

Vammaisneuvoston ajankohtaiset ja tiedoksisaatettavat asiat

vammneuv 15.08.2023 § 34
12209/00.02.15/2023

Valmistelija: Laila Hytönen, puh. 044 717 6175,
laila.hytonen@pshyvinvointialue.fi

Vammaisneuvosto on nimennyt edustajansa hyvinvointialueen aluevaltuustoon, perhe- ja vammaispalveluiden lautakuntaan sekä yleisten palveluiden lautakuntaan. Tiedonvälittämisen ja yhteisen näkemyksen muodostamisen kannalta on tärkeää, että toimielimiin nimetyt edustajat tuovat neuvoston kokouksissa esille toimielinten päätöksenteossa olevia ja muita ajankohtaisia asioita.

Neuvoston tehtäviin sisältyy yhteistyö kuntien neuvostojen kanssa. Hyvinvointialueen neuvoston jäsenet edustavat kuntansa neuvostoa ja toimivat tiedonvälittäjinä neuvostojen välillä. Hyvinvointialueen neuvoston kokousten kuulumiskierroksilla kuullaan ajankohtaisia asioita ja terveisiä kuntien neuvostoista. Kuulumiskierros toteutetaan siten, että jokainen neuvoston jäsen käyttää lyhyen puheenvuoron sukunimen mukaisessa aakkosjärjestyksessä. Kierros toteutetaan kokousajan puitteissa. Tarvittaessa kesken jäänyttä kierrosta jatketaan seuraavassa kokouksessa.

Päätösehdotus

1. Merkitään tiedoksi neuvoston edustajien ajankohtaiset asiat. Pöytäkirjaan kirjataan mahdolliset jatkotoimenpiteet ja huomioitavat asiat.
2. Merkitään tiedoksi neuvoston jäsenten ajankohtaiset asiat ja terveiset kuntien neuvostoista. Pöytäkirjaan kirjataan mahdolliset jatkotoimenpiteet ja huomioitavat asiat.

Päätös

1. Merkittiin tiedoksi neuvoston edustajien ajankohtaiset asiat.

Pöytäkirjaan merkittiin huoli henkilöstöpulasta (lääkärit, hoitajat, sosiaalityöntekijät) ja asiakasmaksujen viivästyksistä ja virheistä. Virheet aiheuttavat lisätyötä esim. edunvalvojille. Viivästymisten takia saattaa kerralla tulla monen kuukauden maksut, johon kaikkia asiakkaat eivät välttämättä ole varautuneet. Todettiin, että toimeentulon vaarantuessa on mahdollista hakea maksun alentamista tai perimättä jättämistä, josta on tiedotettava asiakkaita.

2. Merkittiin tiedoksi neuvoston jäsenten ajankohtaiset asiat ja terveiset kuntien neuvostoista.

Kokousajan puitteissa ehdittiin kuulla Pielaveden ja Tuusniemen terveiset. Pielavedellä toivotaan päivä- ja työtoimintojen kuntoon saamista kaikille asiakasryhmille. Työnjako ja vastuut

hyvinvointialueen, kunnan ja yksityisten palveluntuottajien välillä vielä osin epäselvät, esim. asumispalveluihin liittyen. Tuusniemellä vammaispalveluista ristiriitaisia ohjeita, esim. tukiyhdistyksen retkien järjestämiseen liittyen. Asumisyksikössä keittiötila siirtynyt Servican käyttöön, eivätkä asukkaat ole voineet käyttää tiloja. Asiaan tulossa kuitenkin muutos.

Kierros jatkuu seuraavassa kokouksessa.